Crunch GPX4400.1D - Wzmacniacz cyfrowy
Class D Mono 4400W
Indeks: 742424 Producent: Crunch Kod producenta: GPX4400.1D
Cena: 1,238.54 zł
Opis
Crunch GPX4400.1D - Class D Digital mono wzmacniacz
monoblock
Producent: Crunch
Mocny wzmacniacz Crunch GPX4400.1D to idealne rozwiązanie dla miłośników potężnego dźwięku w samochodzie. Z
mocą 4400 W i możliwością podwojenia do 8800 W dzięki trybowi Master/Slave, ten cyfrowy monoblock zapewnia solidną
jakość dźwięku i długotrwałą radość z słuchania.
Model GPX4400.1D to bestseller ze względu na doskonałe proporcje jakości do ceny. Zapewnia solidną konstrukcję i łatwą
obsługę, idealną dla początkujących entuzjastów samochodowego audio. Filtr subsonic, dolnoprzepustowy, bass boost i
phase shift sprawiają, że ten wzmacniacz spełnia wszelkie oczekiwania wzmocnienia niskich tonów.
Zaawansowane funkcje, takie jak automatyczne włączanie, tryb Master/Slave i pilot zdalnego sterowania poziomem basu,
sprawiają, że Crunch GPX4400.1D to doskonały wybór dla tych, którzy cenią sobie potężny dźwięk i łatwość obsługi.
Wymiary 254 x 46 x 395 mm.
Cyfrowy wzmacniacz monoblock Class D 4400 W; 1 x 700 / 1200 / 2200 W RMS @ 4/2/1 omów; 1 x 1400 / 2400 /
4400 W MAX @ 4/2/1 om; filtr subsonic 10 - 35 Hz; Filtr dolnoprzepustowy 4 0 – 150 Hz; Bass Boost 0 – 12 dB; Phase
Shift 0 – 180°; Tryb Master / Slave; Wejścia cinch, wysoki poziom; Wejście Slave, Wyjście Master; Automatyczne
włączanie; w zestawie pilot zdalnego sterowania poziomu basowego; 91% sprawności pomiaru; wymiary: 254 x 46 x
395 mm
waga opakowania przedmiotu: 4.7 kilograms
producent: Crunch
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251476405721
zalecane węzły przeglądania: 20788809031
punkt znaku wypunktowania: Cyfrowy wzmacniacz monoblock Class D 4400 W; 1 x 700 / 1200 / 2200 W RMS @
4/2/1 omów; 1 x 1400 / 2400 / 4400 W MAX @ 4/2/1 om; filtr subsonic 10 - 35 Hz; Filtr dolnoprzepustowy 4 0 – 150 Hz;
Bass Boost 0 – 12 dB; Phase Shift 0 – 180°; Tryb Master / Slave; Wejścia cinch, wysoki poziom; Wejście Slave,
Wyjście Master; Automatyczne włączanie; w zestawie pilot zdalnego sterowania poziomu basowego; 91% sprawności
pomiaru; wymiary: 254 x 46 x 395 mm
Opis produktu: Crunch GPX4400.1D - Class D Digital Mono wzmacniacz monoblock Dane techniczne: 1 x
700/1200/2200 W RMS @ 4/2/1 omów 1 x 1400/2400/4400 W, maks. @ 4/2/1 omów Subsonic 10 Hz - 35 Hz LP 40 Hz
- 150 Hz Bass Boost 0-12 dB Fase Shift 0 - 180° Automatyczna funkcja włączania. Wejścia wysokiego poziomu
Master/Slave-Mode Wejścia RCA/cinch poziom basu pilot Wymiary: 254 x 46 x 395 mm Modele GPS przekonują
Moc RMS przy 4 ohm 700 W
Moc RMS przy 2 ohm 1200 W
Moc RMS przy 1 ohm 2200 W
Maksymalna moc przy
4 ohm
1400 W
Maksymalna moc przy
2 ohm
2400 W
Maksymalna moc przy
1 ohm
4400 W
Wymiary 254 x 46 x 395 mm
Waga 4.7 kg
Producent Crunch
niemal niezrównanym stosunkiem ceny do jakości i sprawiają, że są bestsellerem. Stopnie GPX przekonują solidną
jakością i przemyślaną konstrukcją i zapewniają długotrwałą radość z dźwięku w samochodzie. Dzięki
zoptymalizowanej cenie wydajności i łatwym w obsłudze funkcjom wzmacniacze są idealnym wprowadzeniem dla
nowicjuszy samochodowych. Należy podkreślić cyfrowy monoblock GPX4400.1D o mocy 4400 W. Dzięki drugiemu
GPX4400.1D można za pomocą połączenia Master/Slave nawet moc 8800 W maks. podwojenie w celu napędu
szczególnie głodnych głośników niskotonowych.
marka: Crunch
ogólne słowo kluczowe: stopień końcowy, amp, wzmacniacz, 1-kanałowy, mono, filtr subsonic Wysokie
przepustowość, pasmo przepustowe, bas boost Samochodowy wzmacniacz mocy klasy D Digital ClassD
nazwa przedmiotu: Crunch GPX4400.1D - Class D Digital mono wzmacniacz monoblock
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-09T09:07:09.844Z
numer części: GPX4400.1D
Parametry
Zdjęcia
	Crunch GPX4400.1D - Wzmacniacz cyfrowy Class D Mono 4400W